MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

RESULTADO Nº 23/2025 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 28 de novembro de 2025.

EDITAL 22/2025 - CONCURSO DE CRIAÇÃO DO MASCOTE DO IFC BRUSQUE

RESULTADO

A Direção Geral, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em conjunto com a Comissão Organizadora do Concurso de
Criação de Mascote do IFC Brusque, tornam público os discentes inscritos em  e a respectiva colocação:ordem alfabética

Discente participante Colocação

André Fischer Girardi 2º

Brenda da Silva Barros 6º

Carolina Máximo 8º

Eduarda Fantini 5º

Elias da Conceição Santos 3º

Gabriela Rodrigues 10º

Julia Erbs 7º

Maíra Baraúna 1º

Rainara Lorrane Silva Aleixo 9º

Thaís Elisabete Fischer 11º

Wesley Henrique Kohler 4º

OBS: Para obter qualquer esclarecimento com relação às notas atribuídas, procurar diretamente a Comissão
Organizadora.
        A fase seguinte será via SIGAA junto ao todo corpo discente votante.

(Assinado digitalmente em 28/11/2025 09:13)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

(Assinado digitalmente em 28/11/2025 09:08)
TIAGO RAFAEL DE ALMEIDA ALVES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CCTINF/BRU (11.01.13.03)

Matrícula: ###073#3

Processo Associado: 23514.000006/2025-59

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 23 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 28/11/2025 70b60d8818

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf